
نظامی‌گری ۵۸ میلیارد دلاری ژاپن 
گویی شرق آسیا دوباره به دوران بحران‌ها و 
جنگ‌ها و کشتارهایی همچون منچوری باز 
می‌گردد چنانکه وزارت دفاع ژاپن برای بودجه 
سال ۲۰۲۵ خواستار افزایش ۷.۴ درصدی نسبت 
به بودجه اولیه ۲۰۲۴ شده و رقم ۸.۵۴ تریلیون 

ین )۵۸.۴ میلیارد دلار( را پیشنهاد داده است.
یکی از اهداف وزارت دفاع ژاپن درخصوص بودجه 
درخواست‌شده سال ۲۰۲۵، خرید حدودا ۳۰۰ 
فروند پهپاد تهاجمی کوچک است و جنگ اوکراین 
ظاهرا اهمیت راهبردی این پهپادها را برجسته 
می‌کند. عاوه بر این، چنین افزایش بودجه‌ای 
می‌تواند با کاهش هزینه‌های پرسنل همراه باشد.

روزنامه »نیکئی آسیا« در گزارشی نوشت: »ژاپن 
قصد دارد ماهواره‌ای را برای شناسایی و ردیابی 
موشک‌های دوربرد به فضا پرتاب کند و برای 
اجرایی شدن این طرح در مقیاس کامل ۳۲۳.۲ 
میلیارد ین بودجه دفاعی درخواست داده است. 
این طرح هم‌چنین برای قابلیت‌های ضدحمله 
استفاده خواهد شد و به ژاپن این اجازه را می‌دهد 
تا مکان‌هایی را که در معرض تهدید قریب‌الوقوع 
هستند، هدف قرار دهد.«هم‌چنین یک سرور ابری 
در بخش وزات دفاع برای گردآوری اطلاعات توسط 
نیروهای زمینی، دریایی و هوایی ایجاد خواهد شد 
و وزارت دفاع برای این پروژه ۹۶.۵ میلیارد ین 
درخواست کرده و در عین حال گزارش شده است 
که هزینه برای پرسنل و غذا تقریبا ۳۰ درصد از 
این بودجه را تشکیل می‌دهند.»نیکئی آسیا« تاکید 
کرد: »توکیو به دنبال تقویت قابل‌توجه قابلیت‌های 
دفاعی در پاسخ به محیط امنیتی متشنج شرق 
آسیا است. ژاپن مجموع بودجه دفاعی پنج ساله 
از سال مالی ۲۰۲۳ تا مالی ۲۰۲۷ را ۴۳ تریلیون 
ین تعیین کرده است و قصد دارد این هزینه را به 
۲ درصد از تولید ناخالص داخلی در سال مالی 
۲۰۲۷ افزایش دهد.«در ادامه تحرکات توکیو برای 
توجیه افزایش هزینه‌های نظامی، وزارت دفاع ژاپن 
گفت که یک کشتی تحقیقاتی نیروی دریایی چین 
در روز جاری وارد آب‌های سرزمینی این کشور 
شده است.این وزارتخانه در بیانیه‌ای عنوان کرد 
که کشتی یادشده حدود ساعت ۶ صبح به وقت 
محلی در قلمرو ژاپن در سواحل استان کاگوشیما 
در جنوب غربی این کشور شناسایی شد و تا ساعت 
۷:۵۳ صبح آنجا را ترک کرده بود.ژاپن با ادعای 
مقابله با پکن و کره شمالی و حمایت از اوکراین 

نظامی‌گری را تشدید کرده‌ است. 

نیمچه گزارش

امروز فلسطین با محوریت کرانه باختری پس از چند 
دهه دوباره بر سر زبان‌ها آمده است. سالها بود که پس از 
اسلو)1993( چند حرکت بزرکی جز انتفاضه سال 2هزار 
نداشته است حال آنکه امروز می‌رود تا حماسه‌ای جدید 
را رقم زند. در روزهای اخیر در برابر یورش‌های ارتش 
صهیونیستی مردم کرانه باختری مقاومتی همه جانبه 

داشته و عملیات‌های استشهادی صورت داده‌اند. 
نگاهی به کرانه باختری از زمان طوفان الاقصی نشان 
می‌دهد که این منطقه از همان روز نخست در کنار 

غزه مقاومتی سراسری را علیه رژیم صهیونیستی در 
پیش گرفته است چنانکه کمیته امور اسیران فلسطین 
اعلام کرد که رژیم صهیونیستی پس از عملیات طوفان 
الاقصی، بیش از 10 هزار و 3۰۰ فلسطینی را در کرانه 
باختری بازداشت کرده است. این روند بیانگر وحدت 
میدان‌ها علیه رژیم اشغالگر است. وحدتی که بخشی از 
آن شامل غزه، کرانه باختری و اراضی اشغالی تحت سلطه 
صهیونیست‌هاست و بخش دیگر آن نیز وحدت جبهه 
مقاومت از غزه و لبنان گرفته تا سوریه و عراق و ایران و 
یمن است. به عبارتی دیگر قیام کرانه باختری نشان داد 
که نه تنها توهم اسرائیل بزرگ محقق نخواهد بلکه حتی 
این رژیم دیگر توان تحقق رویاهایش در کرانه باختری 
را نیز نخواهد داشت و دیگر هیج جای فلسطین برای 

صهیونیست‌ها امن نخواهد بود.
آنچه در کرانه باختری این روزها جریان دارد را می‌توان 
برگرفته از شکسته جامعه جهانی در احقاق حقوق ملت 
فلسطین و پایان دادن به اشغالگری صهیونیست‌ها 
دانست. ملت فلسطین به این نتجیه رسیده است که هیچ 
نهاد و سازمان‌ بین‌المللی اراده‌ای برای حمایت از آنها 
ندارد و تنها را زنده ماندن و احقاق حقوقشان دفاع مشروع 
مسلحانه و مقاومت است. در طول 11 ماه گذشته سازمان 
ملل و نهادهای حقوق بشر به ابراز تاسف بسنده کرده‌اند 
و کشورهای اروپایی نیز پیرو آمریکا رویکردهای نمایشی 
در قبال فلسطین داشته اند چنانکه پس از 11 ماه نسل 
کشی در غزه و کرانه باختری اکنون بورل مسئول سیاست 
خارجی اتحادیه اروپا در رویکردی منفعلانه خواستار 

اعمال تحریم بر اسموتریچ و بن گویر آن هم به خاطر 
مواضعشان در قبال مسجدالاقصی شده است که البته 
با مخالفت بزرگان اتحادیه اروپا مواجه شد. آمریکایی‌ها 
نیز در حالی مدعی تلاش برای آتش بس هستند که 
در عمل جز خدمت به صهیونیست‌ها کارکردی ندارند 
چنانکه کامالا هریس معاون رئیس جمهور آمریکا و 
نامزد حزب دموکرات در انتخابات ریاست جمهوری این 
کشور در مصاحبه اختصاصی با شبکه خبری سی‌ان‌ان  
گفت: سیاست جو بایدن رئیس جمهور آمریکا در مورد 
تأمین تسلیحاتی اسرائیل را تغییر نخواهم داد. رفتار 
آمریکا نشان می‌دهد بایدن، هریس و ترامپ هیچ 
 تفاوتی با هم در نسل‌کشی غزه ندارند و هدفشان نابودی 

کل فلسطین است.

یادداشت

استقلال‌خواهی نیجر با اخراج نظامیان آلمان 
پس از اخراج آمریکایی‌ها و فرانسوی‌ها اکنون، نیرو‌های آلمانی 
مستقر در نیجر دیروز از پایگاه خود را تخلیه می‌کنند و به ارتش 

نیجر تحویل می‌دهند.
در ۳۰ اوت، مامانه سانی کائو، فرمانده نیروی زمینی نیجر، و 
و کارسن استراس، سرهنگ ارتش آلمان توافقنامه‌ای را برای 
واگذاری پایگاه هوایی ۱۰۱ در نیامی، پایتخت نیجر به نیرو‌های 
مسلح این کشور غرب آفریقا امضا کردند. طبق این توافق قرار 
است خروج نهایی نیرو‌های آلمانی از نیجر امروز صورت پذیرد و 
پنج هواپیمای ترابری ۶۰ پرسنل بوندسوره )ارتش آلمان( و ۱۴۶ 

تن بار از این پایگاه تخلیه و تحویل ارتش نیجر شوند.
پیشتر، ارتش ایالات متحده آخرین پایگاه خود را در نیجر ترک 
کرد و کنترل آن به نیرو‌های مسلح نیجر واگذار شد.  خروج 
نیرو‌های غربی از پایگاه‌های نظامی نیجر پس از آن صورت گرفت 
که نیجر توافقی را که به ارتش آمریکا اجازه حضور در این کشور 
را می‌داد، لغو کرد و دستور داد که ایالات متحده تا ۱۵ سپتامبر 

نیرو‌های خود را خارج کند.
نیجر قبل از کودتا شریک کلیدی ایالات متحده در مبارزه 
با تروریسم در ساحل بود. این منطقه شاهد هزاران کشته و 

میلیون‌ها آواره بوده است.

اعتصاب پروازهای انگلیس را فرا گرفت 
هم‌زمان با پایان تعطیلات تابستانی، صدها تن از کارکنان 
فرودگاه هیترو لندن در تداوم اعتراض به شرایط نامطلوب کاری، 

دستمزدهای پایین و کار زیاد، بار دیگر دست از کار کشیدند.
افزون ۶۵۰ تن از اعضای اتحادیه خدمات عمومی و بازرگانی 
)پی‌سی‌اس( انگلیس که در بخش مرزی فرودگاه هیترو لندن 
فعالیت می‌کنند، از شنبه به مدت ۴ روز اعتصاب کرده‌اند. این افراد 
به شیفت‌های کاری جدید که در ماه آوریل )فروردین/اردیبهشت( 
گذشته به اجرا گذاشته شد، معترض بوده و آن‌را طاقت‌فرسا می‌دانند. 
بر اساس تحقیقات پی‌سی‌اس از هر ۵ کارمند بخش مرزی فرودگاه 
هیترو، ۴ تن از استرس زیاد در محل کار رنج می‌برند. یافته‌های 
این اتحادیه همچنین نشان می‌دهد که از زمان معرفی شیفت‌های 
جدید، بیش از یک چهارم کارکنان به دلیل استرس یا دلایل مربوط 
به سلامت روان، مرخصی گرفته‌اند.فرن هیثکوت دبیر کل پی‌سی‌اس 
می‌گوید که شفیت‌های جدید سبب شده تا کارکنان فرودگاه از 
تعهدات زندگی شخصی خود بازمانده‌ و سلامت روان آن‌ها با مشکل 
مواجه شود. او بر همین اساس خواستار انعطاف در شیفت‌های کاری 
کارکنان شده است.در همین حال یک سخنگوی دولت انگلیس گفت 
که نمایندگان وزارت کشور به مذاکره با معترضان برای رسیدن به 

توافقی که به سود کارکنان و مسافران باشد ادامه می‌دهد.

گزارش

این روزها کرانه باختری به اوج مبارزات باز گشته است چنانکه در کنار 
عملیات‌های اشتشهادی، بر اثر کمین نیروهای مقاومت فلسطین در شهر جنین 

در کرانه باختری فلسطین، شماری از نیروهای اشغالگر کشته و زخمی شدند.
گردان‌های شهدای الاقصی اعام کرد گروهی از نیروهای پیاده ارتش رژیم 
صهیونیستی را در محله الدمج در شهر جنین واقع در کرانه باختری فلسطین در 
کمینی سخت گرفتار کرده است و در این عملیات نیروهای صهیونیست کشته 
و زخمی شدند.به دنبال وقوع این عملیات منابع فلسطینی تصاویری از لحظه 
جابجایی تلفات ارتش رژیم صهیونیستی در محله الدمج در جنین پس از گرفتار 
شدن در کمین مقاومت را منتشر کردند.الجزیره از زخمی شدن حداقل 3 نظامی 
اسرائیلی در این منطقه خبر داده است.در همین زمینه منابع عبری زبان اعلام 
کردند که در درگیری‌ها با مقاومت فلسطین در محله الجابریات در شهر جنین، 

یک نظامی اسرائیلی کشته شده و چند نفر دیگر نیز زخمی شدند.
همزمان با تداوم نبرد سنگین در جنین درکرانه باختری، مبارزان مقاومت 
برای اولین بار از موشک های دوش پرتاب استفاده کردند.در پی ۲ عملیات 
استشهادی در دو شهرک صهیونیست‌نشین در استان الخلیل در جنوب کرانه 
باختری چند صهیونیست زخمی شدند.رسانه‌های اسرائیلی گزارش دادند که یک 
فلسطینی با خودروی خود یک مأمور امنیتی این رژیم را زیر گرفته و وارد شهرک 
صهیونیست‌نشین »»کارمی تزور« شده است.این فلسطینی سپس از خودرو پیاده 
شده و اقدام به تیراندازی کرده که در این میان با شلیک نظامیان اسرائیلی به 
شهادت رسیده است. طبق ادعای منابع اسرائیلی خودروی مهاجم بمب‌گذاری 
شده بود که عاملان موفق به انفجار آن نشده‌اند. در این عملیات دو شهرک‌نشین 
زخمی شده‌اند.رسانه‌های رژیم صهیونیستی با اشاره به سرسختی نتانیاهو در 
مذاکرات آتش بس، انجام تبادل اسرا را بعید دانسته و نوشتند که اسرائیل به ویژه 
در جبهه داخلی خود به سمت جهنم پیش می رود.این رسانه‌ها تاکید کردند که 

اصرار بیجای نتانیاهو در مذاکرات باعث گسترش تنش‌های منطقه‌ای و جنگ 
بی‌پایان در غزه خواهد شد. خبر دیگر آنکه روزنامه »یسرائیل هیوم« نوشت: 
فرماندهی مرکزی اسرائیل هشدار داده که کرانه باختری در آستانه انفجار است 

و گسترش جنگ در این منطقه باری بر دوش نیروهای ارتش خواهد گذاشت.
از سوی دیگر گزارشگر ویژه سازمان ملل می‌گوید کشور‌هایی که به ارسال بمب 
و مواد منفجره به اسرائیل کمک می‌کنند ممکن است کنوانسیون مبارزه با نسل 
کشی را نقض کنند.فرانچسکا آلبانیز، گزارشگر ویژه سازمان ملل متحد در اراضی 
اشغالی فلسطین، نامیبیا را به دلیل ممانعت کشتی‌هایی که طبق گزارش‌ها 
حامل بمب و مواد منفجره به مقصد اسرائیل بودند از دسترسی به بنادرش، 
تمجید کرده است.آلبانیز در پستی در ایکس گفت: »امیدوارم که آنگولا از نامیبیا 
پیروی کند و اجازه ندهد این کشتی‌ها در بنادرش لنگر اندازند.«آلبانیز گفت 
که اطلاعاتی دریافت کرده است مبنی بر اینکه کشتی کاترین با پرچم پرتغال 
هشت کانتینر مواد منفجره را حمل می‌کند که طبق گزارش ها، اجزای کلیدی 
در بمب‌های هواپیما و موشک‌هایی هستند که اسرائیل علیه غزه محاصره شده 
استفاده می‌کند.« رسانه‌های رژیم صهیونیستی اعتراف کردند که از ابتدای جنگ 
و تجاوزات این رژیم در هفتم اکتبر گذشته تا کنون، این رژیم نوار غزه را با بیش 
از ۵۰ هزار بمب و موشک هدف قرار داده است.این رسانه ها اذعان کردند که 

وزن دو سوم بمب هایی که بر سر مردم غزه ریخته شده، به یک تنُ می رسد.
از سوی دیگر وزیر خارجه ترکیه گفت متأسفانه اسرائیل وحشیگری سیستماتیک 
را که در غزه اعمال می‌کند، به کرانه باختری نیز منتقل کرده است. خبر دیگر 
آنکه دانشگاه مریلند آمریکا در نیم سال آموزشی گذشته یکی از مراکز اصلی 
تظاهرات دانشجویی در حمایت از فلسطین و علیه نسل کشی در غزه بود.
شهروندان تونسی با محکوم کردن سکوت کشورهای عربی و جامعه جهانی در 
قبال جنایت‌های رژیم صهیونیستی در نوار غزه خواستار تعطیلی سفارتخانه‌های 

آمریکا در جهان عرب شدند.در این میان یکی از ژنرال‌های بازنشسته رژیم 
صهیونیستی تاکید کرد اگر این رژیم می‌خواهد اسرای خود را بازگرداند، 
باید دست از تلاش برای ترور رهبر حماس بردارد.یک ژنرال بازنشسته رژیم 
صهیونیستی تاکید کرد که اگر این رژیم می‌خواهد اسرای خود در نوار غزه را 
بازگرداند، باید از ترور یحیی سنوار، رهبر حماس خودداری کند. در همین حال 
نظامیان رژیم صهیونیستی پسری ۱۴ ساله را کتک زده و پس از بازداشت، او را 

به ۴ ماه حبس محکوم کردند.
یک روزنامه آمریکایی فاش کرد رژیم صهیونیستی در جنگی به نام نبرد بین 
جنگ‌ها که خود به راه انداخته بود، شکست خورده است.وال استریت ژورنال در 
گزارشی از شکست حملات رژیم صهیونیستی به سوریه که از ۷ اکتبر گذشته 
۱۸۰ بار به منظور تضعیف قدرت حزب الله انجام شد، خبر داد.براساس گزارش 
سما الاخباریه، وال استریت ژورنال نوشت: اگرچه اسرائیل در طول نیم دهه بیش 
از ۴۰۰ بار به سوریه حمله کرد، اما نتوانست به مواضع ایران در منطقه ضربه بزند 
یا از انتقال ابزار‌های رزمی به حزب‌الله جلوگیری کند. تارنمای آمریکایی نوشت: 
وعده کامالا هریس درباره پیروی از سیاست دولت جو بایدن در حمایت از اسرائیل، 
ادامه نسل‌کشی فلسطینی‌ها تحت حمایت آمریکا است.تارنمای »تروث‌اوت/

Truthout« نوشت: هریس در مصاحبه با شبکه خبری سی ان ان گفت که 
روند انتقال ساح به رژیم اسرائیل را متوقف نخواهد کرد و مدعی شد »)رژیم( 
اسرائیل حق دارد از خود دفاع کند«. خبر دیگر آنکه فرمانده آمریکایی که ناوشکن 
تحت فرماندهی او بخشی از ناوگروه مقابله با حملات ارتش یمن به کشتی‌های 
مرتبط با رژیم صهیونیستی بود، اخراج شد. خبر دیگر از جنایت صهیونیست‌ها آنکه 
»عبدالرئوف عمار العصار« پزشک فلسطینی به همراه برادرش به نام قصی و دو 
خواهرش به نام‌های میسون و یاسمین دیروز در جریان بمباران شهر خان‌یونس در 

جنوب نوار غزه توسط رژیم اشغالگر صهیونیستی به شهادت رسیدند.

حقایق یک نبرد 
فرامرز اصغری 
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مقاومت در کرانه باختری هر روز ابعاد گسترده‌تری می‌گیرد 

»جنین« کابوس جدید صهیونیست‌ها

در ادامه شکست‌های اوکراین با تسلیحات 
غربی، وزارت دفاع روسیه اعام کرد که 
نیروهای ارتش این کشور کنترل منطقه 
»کایروف« در جمهوری خلق دونتسک را به 

دست گرفتند.
وزارت دفاع روسیه با انتشار بیانیه‌ای اعلام 
کرد که نیروهای ارتش روسیه در ادامه 
پییشروی خود در چارچوب »عملیات ویژه 
نظامی در اوکراین« کنترل منطقه »کایروف« 
در جمهوری خلق دونتسک را به دست 
گرفتند.وزارت دفاع روسیه با انتشار بیانیه‌ای 
اعلام کرد که سامانه‌های پدافند هوایی 
نیروهای مسلح این کشور ۴ پهپاد اوکراینی را 
در آسمان مناطق بلگورود، اوریول و کورسک 
رهگیری و سرنگون کردند.وزارت دفاع 
روسیه جمعه نیز اعلام کرد که قریب به ۱۷ 
هزار نیروی اوکراین طی روزهای گذشته به 
دست نیروهای روسی کشته شده‌اند.مقام‌های 
اوکراین جمعه شب اعلام کردند که برخورد 
یک بمب هدایت‌شونده روسیه به ساختمانی 
در شهر خارکیف در شمال شرق اوکراین 

دستکم ۷ کشته و ۷۷ زخمی داشت.
دبیرکل ناتو در گفت‌وگویی با یک هفته نامه 
آلمانی در نخستین واکنش خود به حمله 
اوکراین به کورسک روسیه، این اقدام کی‌یف 

را مشروع دانست و آن را حق دفاع اوکراین از 
خود اعلام کرد.»ینس استولتنبرگ« دبیرکل 
ناتو در این گفت‌وگو با هفته نامه »ولت آم 
زونتاگ« با بیان اینکه ائتلاف درباره طرح‌ها و 
برنامه‌های اوکراین پیش از حمله به کورسک 
روسیه خبری نداشت و نقشی در این حمله 
ایفا نکرد، گفت: »اوکراین حق دفاع از خود 
را دارد و بر اساس قوانین بین‌الملل، این 
حق متوقف نمی‌شود.«دبیرکل ناتو همچنین 
گفت اوکراین با این حمله به قلمروی روسیه 
ریسک کرد اما به خودش بستگی دارد که 
چطور این کارزار نظامی را پیش ببرد.آنتونیو 
تاجانی، وزیر امور خارجه ایتالیا، پیش از 
نشست روسای دیپلماسی کشور‌های اتحادیه 
اروپا گفت ایتالیا، اوکراین را از حمله به عمق 
خاک روسیه با سلاح‌های ایتالیایی منع می‌کند. 
موضع رم در این مورد تغییر نکرده است. به 
گفته تاجانی، ایتالیا عمدتاً تسلیحات دفاعی 
اوکراین را تامین می‌کرد. آنها در آینده نزدیک 
 SAMP/T قصد دارند سامانه پدافند هوایی
را که »در خاک روسیه قابل استفاده نیست« 
به اوکراین ارسال کنند.به نوشته یک روزنامه 
آمریکایی جنگنده‌های F-16 تحویل داده شده 
به اوکراین در برابر پدافند هوایی روسیه آسیب 
پذیر هستند.جنگنده‌های F-16 ارسال شده 

به اوکراین با سیستم‌های دفاع هوایی روسیه 
سازگار نیستند و خلبانان اوکراینی دانش کافی 
برای استفاده موثر از این جنگنده را ندارند. این 
را روزنامه وال استریت ژورنال به نقل از منابع 
گزارش داد.ژنرال بازنشسته فرانسوی با تحلیل 
جنگ اوکراین تاکید کرد که نیرو‌های کی‌یف 
با حمله به کورسک به اهداف خود نرسیدند.

دومینیک دلاوارد، ژنرال بازنشسته فرانسوی با 
بیان اینکه نیرو‌های کی‌یف نتوانستند به اهداف 
خود در استان کورسک دست یابند، تاکید کرد 
که پیروزی روسیه در این درگیری اجتناب 
ناپذیر است. خبر دیگر آنکه دولت بایدن 
پیشنهاد ارتش برای اعزام پیمانکاران آمریکایی 
به اوکراین برای خدمات رسانی به تجهیزات 
 ۱۶-F نظامی غربی از جمله جت‌های جنگنده
را رد کرد.از سوی دیگر بورل رئیس سیاست 
خارجی اتحادیه اروپا در بروکسل در جمع 
خبرنگاران گفت کمک نظامی اتحادیه اروپا 
به اوکراین به ۴۳.۵ میلیارد یورو رسیده است. 
اخیرا نیز در نشست اخیر شورای امنیت سازمان 
ملل معاون نماینده دائم چین در سازمان ملل، 
به سخنان نماینده آمریکا واکنش نشان داده 
و اعام کرد که چین قاطعانه با اتهامات و 
تخریب‌های آمریکا علیه خود در خصوص 

مسئله اوکراین مخالف است.

روسیه کنترل »کایروف« را به دست گرفت
تسلیحات غربی ناجی »کی‌یف« نشد

آگهی مفقودی
اصل سند برگ سبز خودروی سمند  و به شماره انتظامی ۹۱_ ۴۷۹ س ۳۹ و 
شماره شاسی   NAACJ1JE9JF421099 و شماره موتور 147H0412717  به 

نام طاهره مهری گوار مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط است . پارس آباد مغان
**********************************************************************

* برگ سبز و کارت خودرو سواری سمند مدل ۱۳۸۴ رنگ نقره ای متالیک به 
شماره پلاک ایران ۱۶ - ۶۷۶ و ۶۴ به شماره موتور ۱۲۴۸۴۰۵۶۷۷۹ به شماره 

شاسی ۱۴۵۱۶۴۳۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
**********************************************************************

* برگ سبز خودرو سواری کوئیک مدل ۱۴۰۳ رنگ سفید مشکی به شماره 
پلاک ایران ۱۶ - ۲۱۸ ج ۲۷ به شماره موتور M155209663 به شماره شاسی 

NAPX212AAR1256507 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
**********************************************************************

* برگ سبز خودرو سواری لاماری مدل ۱۴۰۲ رنگ مشکی به شماره پلاک 
ایران ۱۱ - ۱۲۹ ب ۷۵ به شماره موتور 4A95TB * 3VC235 به شماره شاسی 

M5iL42DI5PP002874 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
**********************************************************************

* برگ سبز و سندکمپانی خودرو سواری پراید مدل ۱۳۸۳ به شماره 
پلاک ایران ۱۱ - ۵۲۸ ب ۳۱ به شماره موتور ۰۰۶۶۴۲۵۷ به شماره شاسی 

S1412283201216 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
**********************************************************************

* برگ سبز و سند کمپانی و وکالتنامه خودرو مینی بوس بنز مدل ۱۳۷۱ 
رنگ سفید آبی معمولی به شماره پلاک ایران ۱۴ - ۷۲۳ ع ۳۴ به شماره موتور 
۳۳۴۹۱۱۱۰۱۳۶۰۰۶ به شماره شاسی ۳۷۹۳۹۱۱۶۰۱۱۲۰۵ مفقود گردیده و 

از درجه اعتبار ساقط می باشد
**********************************************************************

* برگ سبز و کارت خودرو سواری دنا مدل ۱۴۰۲ رنگ مشکی متالیک به 
شماره پلاک ایران ۱۶ - ۹۷۶ ج ۴۱ به شماره موتور 153H0170816 به شماره 
شاسی NAAW61HYEPDA85276 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می 

باشد
**********************************************************************

سند کمپانی و برگ سبز سواری مزدا ۳۲۳ مدل ۱۳۷۹ رنگ سفید روغنی 
شماره موتور B6625374 شماره شاسی BGBASD67900520 شماره پلاک 
ایران۸۲-۴۳۷ط۷۸ به نام  رادین لزرهاله مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط 

می گردد./
**********************************************************************

آگهی تحدید حدود حوزه ثبتی شهرستان قائم شهر 
پیرو آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی و به استناد تبصره ذیل ماده ۱۳ 
قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون اخیر الذکر تحدید حدود املاک 
مشروحه ذیل در ساعت و تاریخ های مقرر در محل وقوع ملک به 

شرح ذیل به عمل خواهد آمد. 
املاک متقاضیان واقع در قریه دوک به شماره ۱۲ اصلی بخش 

 ۴
۳۶۷ فرعی بنام آقای سعید عابدینی فرزند نبی اله در ششدانگ 
یک قطعه باغ به مساحت ۶۳۷۵,۹۱ متر مربع طبق رای شماره 
۱۴۰۳۶۰۳۱۰۰۰۲۰۰۵۳۳۴ تاریخ ۱۴۰۳/۰۳/۳۱ هیات قانون 
تعیین تکلیف . ساعت ۹ صبح روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۰۱ 
لذا از متقاضیان ومالکین املاک مجاور و صاحبان حقوق ارتفاقی 
دعوت میشود در وقت مقرر در محل وقوع ملک حضور به هم 
رسانند بدیهی است در صورت عدم حضور متقاضی و یا نماینده 
قانونی آنان طبق ماده ۱۵ قانون ثبت ملک مورد تقاضا با حدود اظهار 
شده از طرف مجاورین تحدید خواهد شد معترضین می توانند به 
استناد ماده ۲۰ قانون ثبت و مواد ۷۴ و ۸۶ آئین نامه قانون ثبت 
ظرف مدت ۳۰ روز از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدید حدود 
اعتراض خود را کتبا به این اداره تسلیم و ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض به واحد ثبتی مبادرت به تقدیم دادخواست 
به مرجع قضائی نمایند در غیر این صورت با ارائه گواهی عدم 
تقدیم دادخواست توسط متقاضی یا نماینده قانونی وی و بدون 
توجه به اعتراض واصله عملیات ثبتی با رعایت مقررات ادامه می 

یابد.تاریخ انتشار:۱۴۰۳/۰۶/۱۱ ./ شناسه آگهی۱۷۷۱۵۱۲ 
مرتضی قاسم پور
رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم شهر

 ))آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
میاندورود(( 

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۰۹/۲۰ و برابر رای شماره ۲۲۰۰۰۸۳۱ 
مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۲۲ هیات قریه اسلام آباد کلاسه ۳۸۶-۱۴۰۲ موضوع ماده 
یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی میاندرود تصرفات مالکانه و بلا معارض 
متقاضی آقا/ خانم گل اندام نورزائی فرزند محمد نسبت به ششدانگ عرصه و 
اعیان زمین با بنای احداثی با کاربری مسکونی به مساحت ۱۱۷۷,۴۰ متر مربع 
شماره پلاک ۳۸ فرعی از ۲۹_ اصلی واقع در اسلام آباد بخش ۴ خریداری مع 
الواسطه / بدون واسطه از وراث مرحوم گل اندام نورزائی مالک رسمی محرز 
گردیده است. لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه و محلی / کثیر الانتشار در شهرها منتشر 
و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده 
اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ 
الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و 
رسید اخذ نمایند. معترض باید طرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست 
به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه 
حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد 
یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره 
ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت مینمایدوصدورسندمالکیت مانع از مراجعه 
متضرربه دادگاه نیست. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۶/۱۱ نوبت دوم 
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)) اگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
حوزه ثبتی میاندورود(( 

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۰۹/۲۰ و برابر رای شماره ۲۲۰۰۲۶۳۵ 
مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۱۶ هیات قریه دارابکلا کلاسه ۳۱۱-۱۳۹۴ موضوع ماده 
یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی میاندرود تصرفات مالکانه و بلا معارض 
متقاضی آقا خانم شرکت آب و فاضلاب روستانی مازندران نسبت به ششدانگ 
عرصه و اعیان زمین با بنای احداثی مخزن آب به مساحت ۳۲۲,۴۵ متر مربع 
شماره پلاک - فرعی از ۵۶ اصلی واقع در دارابکلا بخش ۴ خریداری مع 
الواسطه / بدون واسطه از استشهادیه شورا مالک رسمی محرز گردیده است. 
لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز از طریق این روزنامه و محلی / کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در 
روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده 
اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ 
الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و 
رسید اخذ نمایند. معترض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
نماید و گواهی تقدیم باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراف داد خواست به 
اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه 
حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد 
با معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره 
ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از 
مراجعه متضرر به دادگاه نیست. تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۳/۰۶/۱۱ نوبت 
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تحدید حدود اختصاصی
بدینوسیله اعلام می گردد به استناد ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف، تحدید 
حدود ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دارای پلاک ۷۱۷  فرعی از ۲۰۸- اصلی بخش 
۹ ثبت کلاله واقع در اراضی یکه قوز  به مساحت ۶۲/ ۷۳۹۳  مترمربع ملکی  نغمان 
خواجوی ساعت: ۹ صبح روز سه شنبه مورخه  ۱۴۰۳/۰۷/۱۰  درمحل وقوع ملک واقع 
در شهرستان کلاله - روستای یکه قوز  بعمل خواهد آمد. از این رو چنانچه مجاور یا هر 
شخصی نسبت به حدود یا حقوق ارتفاقی در ملک مذکور حقی برای خود قائل است می 
تواند ظرف سی  روز از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدید حدود اعتراض خود را کتباً با 
ذکر شماره پلاک به اداره ثبت و املاک شهرستان کلاله تسلیم  و علاوه برآن ظرف یک 
ماه ازتاریخ  تقدیم اعتراض به اداره ثبت ، دادخواست خود راه به مرجع ذیصلاح قضائی 
تقدیم و رسید آنرا ارائه  نماید. درغیراین صورت متقاضی ثبت یا نماینده قانونی وی می 
تواند به دادگاه مربوطه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست را دریافت و به اداره 
ثبت تسلیم نماید. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض اداره ثبت وفق مقررات 

مبادرت به صدورسند مالکیت خواهد نمود.
 تاریخ انتشار: روز یکشنبه مورخه ۱۴۰۳/۰۶/۱۱ م- الف: ۱۰۴۸۰ 
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